Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» мая  2018 г.  №  26

с. Гонжа

О внесении изменений в Постановление главы Гонжинского сельсовета от

01.08.2013 г. № 63 «Об утверждении Правил внутреннего трудового

распорядка в муниципальном образовании Гонжинского сельсовета»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в

Российской Федерации», в целях обеспечения рациональной организации

служебной деятельности, повышения ее эффективности, укрепления

служебной дисциплины, соблюдения норм служебного поведения

муниципальных служащих, а такжк протеста прокуратуры Магдагачинского

района от 28.04.2018 № 1257-2018

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пп.4 п 2.2.2  гл. 2.2 «Порядок приема

граждан на должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы (работники)»:

 исключить: «свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации

(ИНН)».

2. Изменить  пп. 4 п 2.2.2  гл. 2.2: «справка о наличии (отсутствии)

судимости и (или) факта уголовного преступления, либо о прекращении

уголовного преследования по реабилитирующим основаниям.

3. Внести в п 2.2.2  гл. 2.2: «пп. 7) справка о том, является или не

является лицо подвергнутым административному наказанию за потребление

наркотических средств или психотропных веществ без назначения врача,

либо новых потенциально опасных психотропных веществ».

И.И.Баннов

consultantplus://offline/ref=9559E8903C4F41FE4779877D30DA8D290333726396B00E523FA05AF59E258338BB4307DB2F2C97EBKEV3H